特定非営利活動法人和歌山国際脊椎先端技術開発研究会　平成２５年度通常総会議事録
１　日　時  平成２５年８月２１日　午後８時～午後８時３０分
２　場　所　和歌山県和歌山市紀三井寺811-1和歌山県立医科大学　高度医療人育成センター

５階中研修室
３　出席者数　個人正会員（１１名の内）：本人出席５名　委任状出席　６名
　　　　　　　法人正会員（４先の内）：代表出席２先　委任状出席　２先
　　　　　　　その他賛助会員・特別協力会員の内、オブザーバー出席　1名
４　審議事項

（1） 議長の選出
（2） 第1号議案　平成２４年度事業報告
（3） 第２号議案　平成２４年度決算報告

（4） 第３号議案　監査報告
（5） 第４号議案　平成２５年度事業計画

（6） 第５号議案　平成２５年度活動予算
５　議事の経過の概要及び議決の結果

（1） 司会者より、開会宣言の後、本人及び委任状出席により正会員全員の出席を確認。定款第２７条の規定に基づき、総会の定足数を満たしている旨報告

（2） 理事長挨拶の後、司会者より吉田宗人理事長に議長を依頼する旨の提案があり、満場一致で承認された。
（3） 議長より、議事録署名人として、寺下浩彰氏、山田　宏　氏を選任したいとの提案があり、全員異議なく承認され、審議に入った。

（4） 議長より、第1号議案の平成２４年度事業報告、第２号議案の平成２４年度決算報告、第３議案の監査報告について、一括説明、一括審議をしたい旨提案があり、満場一致で承認され、審議に入った。
第1号議案の平成２４年度事業報告、第２号議案の平成２４年度決算報告について事務局より説明があり、第３議案の監査報告について、監査役欠席に付、事務局より監査報告代読を受け、審議の結果、全員異議なく承認可決された。
（5） 次に、議長より、第４号議案　平成２５年度事業計画　第５号議案　平成２５年度活動予算について、一括説明、一括審議をしたい旨提案があり、満場一致で承認され、審議に入った。

第４号議案　平成２５年度事業計画　第５号議案　平成２５年度活動予算について、事務局より説明を受け、審議の結果、全員異議なく承認可決された。

（6） 最後に、包括質問を受け付けたが、特にないことを確認

（7） 事務局より、今後の協力依頼と今年度会費の引落協力など連絡事項の説明を受けたのち、議長が閉会を宣言し、閉会した。
　以上、この議事録が正確であることを証します。
平成２５年８月２１日
議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　　　　　　　　　　　　　　印

PAGE